様式第２号
様式第２号（第６条第１項関係）

（表）
職員等駐車場使用許可申請書
　地方独立行政法人　鳥取県産業技術センター
　　●●●●研究所長　　様
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　入居企業等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名注１　　　　　　　　　　　　　　印
                                    電話番号注２
　下記のとおり通勤用等駐車場としてセンター財産を使用したいので、許可を申請します。
記
１　駐車予定車両の登録番号注３
２　使用形態注４　社用車　自家用車の業務用使用　自家用車
３　住　　所注５
４　使用期間　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで注６
· 裏面に記載上の注意を記載しています。
· 減免基準に該当する方は、別に減免申請書（様式１０号）により減免を申請してください。

委任完了届
　私は、職員等駐車場に係る財産使用料の納付に関し、代表者（　　　　　　　　　　）に次の行為を委任しました。
　ただし、委任行為は、使用期間（継続した場合は継続後の期間）の満了とともに終了します。
　１　職員等駐車場に係るセンター財産使用料相当額の受領及び保管
　２　職員等駐車場に係るセンター財産使用料の納付
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

（裏）
【記載上の注意】
１　社用車（自家用車の業務用使用を除く）の申請の場合は、実際の管理者が記載してください。
２　車の移動等をお願いする場合等があります。電話番号は連絡が取りやすいものを記載してください。
３　車両登録番号は地名･分類番号･ひらがな･車両番号を正確に記載してください。
４　使用形態は該当するものに○をしてください。
５　住所は、社用車（自家用車の業務用使用を除く）の場合は入居企業等の所在地を記載してください。
６　使用期間は1会計年度以内としてください。